

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 00002gt0f9
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF3C4U
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07818320728
- Codice fiscale: 07818320728
- Denominazione: Dettagli Urbani s.a.s. di Lattarulo Gianpaolo & C.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: Via Padre G. Lerario n.18
- CAP: 70017
- Comune: Putignano
- Provincia: BA
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: BA
- Numero di iscrizione: 583859
- Capitale sociale: 5000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91071290745
- Denominazione: SECONDO ISTITUTO COMPRENSIVO "M. MONTESSORI - V. BILOTTA"

### Dati della sede

- Indirizzo: Viale Vincenzo Lilla
- CAP: 72021
- Comune: Francavilla Fontana
- Provincia: BR
- Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-02-08 (08 Febbraio 2023)

- Numero documento: 4
- Importo totale documento: 18544.00
- Causale: KIT ORTO DIDATTICO progetto Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo COD.13.1.3A-FESRPON-PU-2022-28

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: TD N. 3098454
- Data ordine di acquisto: 2022-07-12 (12 Luglio 2022)
- Codice Unitario Progetto (CUP): B69J22000140006
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZF73700A0D

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 5
- Data DDT: 2023-02-08 (08 Febbraio 2023)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: DDT n. 5 del 08/02/2023
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**
  - Tipo: INTERNO
  - Valore: 011240
- Descrizione bene/servizio: COMPOSTERIERA GARDEN
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 660.00

- Valore totale: 660.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- **Codifica articolo**
  - Tipo: INTERNO
  - Valore: 011248
- Descrizione bene/servizio: VASCA PER ORTO DIDATTICO
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 510.00
- Valore totale: 3060.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- **Codifica articolo**
  - Tipo: INTERNO
  - Valore: 011238
- Descrizione bene/servizio: RECINZIONE PER ORTO DIDATTICO
- Quantità: 19.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 200.00
- Valore totale: 3800.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo**
  - Tipo: INTERNO
  - Valore: 011239
- Descrizione bene/servizio: PANCA PER ORTO
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 155.00
- Valore totale: 465.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- **Codifica articolo**
  - Tipo: INTERNO
  - Valore: 016105
- Descrizione bene/servizio: GRUPPO TAVOLO PANCHE PER LAVORO
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 600.00

- Valore totale: 3000.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- **Codifica articolo**
  - Tipo: INTERNO
  - Valore: 011236
- Descrizione bene/servizio: FIORIERA ROTONDA
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 320.00
- Valore totale: 1280.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- **Codifica articolo**
  - Tipo: INTERNO
  - Valore: 015023
- Descrizione bene/servizio: LAVAGNA PER ESTERNO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 580.00
- Valore totale: 580.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- **Codifica articolo**
  - Tipo: INTERNO
  - Valore: 154110
- Descrizione bene/servizio: BACHECA PER ESTERNO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 630.00
- Valore totale: 630.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

- **Codifica articolo**
  - Tipo: INTERNO
  - Valore: 022020
- Descrizione bene/servizio: FIORIERA QUADRA
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 345.00

- Valore totale: 1035.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

- **Codifica articolo**
  - Tipo: INTERNO
  - Valore: 153010
- Descrizione bene/servizio: PORTARIFIUTI DIFFERENZIATA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 690.00
- Valore totale: 690.00
- IVA (%): 22.00

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 15200.00
- Totale imposta: 3344.00
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.

### **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

#### **Dettaglio pagamento**

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Data scadenza pagamento: 2023-03-10 (10 Marzo 2023)
- Importo: 15200.00
- Codice IBAN: IT05A0306941633100000005124